Conceição do Castelo, 19 de julho de 2024.

De: Presidência
Para: Secretaria

Referência:
Processo nº 9220/2023
Proposição: Requerimento n° 36/2023

Autoria: Saulo Mareto

Ementa: Requer que seja justificada ausência na reunião das Comissões Permanentes
realizada no dia 06 de dezembro de 2023.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência e Providência

Ação realizada: Dado Providencia

Descrição:
 O presente Requerimento foi DEFERIDO pelo Exmo. Senhor Presidente, Vereador Roberto
Pessin Desteffani, em 07 de dezembro de 2023, conforme Despacho anexo.Encaminha-se o
processo à Secretaria Legislativa para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivamento

Romulo de Assis Silva Lázaro
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003600320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003600320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310034003600320036003A005400

Assinado eletronicamente por Romulo de Assis Silva Lázaro em 19/07/2024 10:33

Checksum: FEA471B17EADCD2F4EFC9A5F55FA17CE05EDEB9929BA490C5303BBB0FE7675CE

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS